(D.16 d.a.c.1) ¶ Apostolorum canones, qui per Clementem Romanum pontificem, sicut quidam asserunt, dicuntur esse translati, sunt I. Hos non recipiendos, set inter apocripha deputatos Ysidorus scribit dicens:

(D.16 c.1) CANONES APOSTOLORUM APOSTOLICA AUCTORITATE REICIUNTUR.

Canones, qui dicuntur apostolorum, seu quia eosdem nec sedes apostolica recipit nec sancti patres illis consen-

37 Canones – 37: 4 deputata *Coll. Trip. 2 Praefatio

AaBcPGwBiBmMkMvPy 33 dicuntur *AaP BiBmMkMvPy*]

19 opuscula *AaBcP BiBmMvPy*: epistola *Mk^o Trip.*: epistolam *Fr* destinata *AaBcP BiBmMkMvPy Trip.*: destinatam *Fr. Trip.*^{vi} **34 apo-**

- sum prebuerunt, pro eo quod ab ereticis sub nomine apostolorum compositi dinoscuntur, quamvis in eis inveniatur utilia, auctoritate tamen canonica atque apostolica eorum gesta constat esse remota et inter apocrypha deputata. 5
- Fr. 42 (D.16 c.2) Zeferinus autem econtra scribit episcopis per Siciliam constitutis.
- APOSTOLORUM CANONES SUNT RECIPIENDI.
Sexaginta sententias apostoli prescripserunt cum aliis quam plurimis episcopis et servandas esse censuerunt. 10
- (D.16 c.3) Item Leo papa viiii. contra epistolam Nicete abbatis.
- Gw 3ra EXCEPTIS QUINQUAGINTA CAPITULIS CANONES APOSTOLORUM INTER APOCRIFA DEPUTANTUR.
- Clementis librum, id est Petri apostoli itinerarium, et canones apostolorum numerant patres inter apocrypha, exceptis capitulis I., que decreverunt orthodoxe fidei adiungenda. 15
- (D.16 c.4) Sexta synodus, cap. ii.
- Placuit huic sancte sinodo, ut amodo confirmata et rata sint canonum apostolorum lxxxv capitula. 20
- Epistola Ysidori in capite canonum.
- Ysidorus servus Christi lectori suo conservo. (§ 1) Propter eorum auctoritatem ceteris conciliis preponimus canones, qui dicuntur apostolorum, licet a quibusdam apocryphi dicantur, quoniam per plures eos recipiunt et sancti patres eorum sententias synodali auctoritate roboraverunt et inter canonicas posuerunt constitutiones. 25
- 9 Sexaginta – 10 censuerunt** Ivo, *Decretum* 4.107.2; *Panormia 2.105; Polycarp. 3.20.10 **15 Clementis – 17 adiungenda** Ivo, *Decretum* 4.105; *Panormia 2.124 **20 Placuit – 21 capitula** Ivo, *Decretum* 4.106-107; Coll. Trip. 2.13.1b; *Panormia 2.125a-b **23 Ysidorus – 38: 6 suum ? Ysidorus – conservo** Ps.-Isidorus, *Praefatio* 1 (ed. Hinschius, 17). **24 Propter – 28 constitutiones** Ps.-Isidorus, *Praefatio* 4 (ed. Hinschius, 17).
- BcGw
- cripha** Bp Fr.: apocrypha scripta **38 recipit** Aa
BcCdHkInKaKbMcMeMzPfSaSb^{pc}Tr Fr.: recepit BiMkMmPkSb^{ac} Gu.
3 tamen] tam Bc^{ac} **4 constat** constant Bi^{pc}BrCdInMmMzPfPkSa
15 et a Aa^{ac}: ac Aa^{pc} **16 apocrypha** Fr.: apocrypha scripta Bp **17 capitulis I** quinquaginta cap. Fr. **23 lectori]** lectorio Aa^{ac} **26 per plures** populares Aa